

Servicii de reparatii si intretinere

I.D.: 45965288

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.026,55 RON - 3.026,55 RON

Descriere: Serviciile de reparatie cuprind: I.Schimb ulei și filtre = 0,8h x 84,03 (Tarif manoperă/h) = 67,22RON -Filtru aer Mann-Filter 1/buc x 43,70 = 43,70RON -Filtru combustibil Mann-Filter 1buc x 53,78 = 53,78RON -Filtru polen Knecht 1buc x 86,55 = 86,55RON -Filtru ulei Mann-Filter 1buc x 32,77 = 32,77RON -Filtru ulei Bosch 1buc x 31,09 = 31,09RON -Castrol Edge FST 5W-30 LL 4l 2buc x 163,87= 327,73RON II.Schimb ulei transmisie = 1h x 84,03 = 84,03RON - Ulei grup/transmisie Castrol Syntrax 75W-90 1l 3buc x 46,21 = 138,66RON III.Schimb colier mecanic = 0,5h x 84,03 = 42,015RON - Becc auto A.Z.Meisterteile 6buc x 3,36 = 20,16RON - Colier mecanic Oprimat 5buc x 5,88 = 29,41RON -Reparație anvelope 2buc x 33,61 = 67,22RON Serviciile cuprind : I. Schimb de ulei și filtru de ulei - Manoperă - 0.5h x 84,03 (Tarif manoperă/h) = 42,015 RON -Castrol Edge 5W-40 PD 4l x 2/buc = 138,65 RON/BUC x 2 = 277RON -Filtru ulei Bosch 1/buc = 39,50/Buc x 1 = 39,50RON II. Reparație cutie transmisie - Manoperă - 7h x 84,03 = 588,21 RON -Castrol Edge SyntaxAxle 75W=90 1l = 12/buc = 46,22RON x12 = 554,63RON -Colier mecanic Optimal = 8/Buc x 10,09 = 80,72RON III. Reparație cuplă spate - Manoperă - 5h x84,03 = 420,15 RON
